[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_
19.11.2015_                                                                                                                №_548
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района
от 21.11.2013 № 921

	В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 21.11.2013 № 921 «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Молчановском районе (2014 – 2018 годы)» следующие изменения:
1) в паспорте программы строку «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации) тыс. рублей» изложить в новой редакции:

	Объемы и
источники
финанси-
рования
		В тыс. рублей

	2014
год

	2015
 год

	2016
год

	2017
год

	2018
год

	Всего

	Всего

	220,0
	236,2
	240,0
	0,0
	0,0
	696,20

	Местный
бюджет
	220,0
	236,2
	240,0
	0,0
	0,0
	696,20

	Внебюджетные
источники

2) п.1.20. ч.6 изложить в новой редакции:
	1.20
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан, состоящих на учете в органах внутренних дел, комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, на внутришкольном учете, подростков, проживающих в неблагополучных малоимущих семьях
	2014 – 2018
годы

	Отделение МВД России по Молчановскому району;
Администрации Молчановского района; КДНиЗП;
Администрации сельских поселений; ОГКУ СРЦН;
МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»;
ОГБПОУ «МУЦ ПК».
	220,0
	236,2
	240,0
	0,0
	0,0

4) строку «Итого:» ч.6 изложить в новой редакции :

Итого:

220,0

236,2

240,0

0,0

0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского района                                                                       В.Н. Киселёв

image1.png